Xakum3aHoB Tumyp PaBuneBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13958

14034

14039

14052

14053

14054

14081

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

29.02.2024

04.03.2024

02.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

26.03.2024

CBepeHusa

XaknmssiHos Tumyp Pasunesuny

003539
06.02.2008
Bup,
OO6BbeKT OueHKu onpepensaeMon
CTOMMOCTH
246 TpaHCNOPTHbIX CPeAcTB pbIHOYHasA
TpaHchopmaTop TMIMH-100 pblHOYHasA

Tpy6a npodunbHasa OJIKC (OTpesok OJIKC-124
annHon 30 cm);Jonoto PDC;MydTa cTyneH4YaToro
uemeHTmpoBaHunsa (MCL) c pa3pe3oM (BbICTaBOYHbIN
obpasey, MCL-102 B pa3pese);CneunanbHbIin
MoNMMepHbIN 6poHNpPOBaHHLIA Tpybornposoa ANns
noza4yun peareHToB Ha npuem Hacoca ClbT-1-K-4,5
T;Koneco paboyee dH5-80-21 pbIHOYHasA
(AP.H.3175.3.500CBE);AnnapaT HanpaBasoLWunin
dLH5-80-21 (AP.H.3175.3.501);KnanaH obpaTHbI
LLOK-73-175 ans 3UH ;KnanaH chmBHo KC-73 ans
3UH ;BxoaHon moaynb MB-5 ana 3UH;CY Y3MH-1-1-
60-6, 1-0-0-0-0;CtaHums ynpasneHunsa LUTC5805-
49A2Y1 ;TpaHchopmaTop TMMH-63/1-73Y 1 ;

AnekTpoasuratens AT 45-117;Cekumna Hacoca
2325UH5-125-4m;Cekuns Hacoca 232 SLUH5-125-
4m;MpoTekTop MHB-04-92T;6n0K norpy>xHow BI1-
103M3P-40,05MMA-B2-T2M-04;

PbIHOYHaA

Cekuwnsa Hacoca 202 3LH 5-125 4m;Cekumsa Hacoca
202 3UH 5-125 4m;M'mapo3awmTa
NM92AM;3nektpoasuratens AT 63-117;Cekunsa SUH
201 3UH5-125-4m;Bn0K norpy>xHon bM-103M3P-
40,05MMMA-B2-T2M-04;®nnbTp CKBaXKUHHbIN
6104HbIN OCBL-YM (PCL, 1290);

PbIHOYHaA

Kabenb norpy>xHow KMNnbM-120 3x16 ¢ 35%

nepekpbiTnem c MmycgTon 646-3 PEIHOYHAA

N9 110kB NpoTsXeHHOCTb 2,8 KM OT onopbl Ne26
no MNC "Curaeso" (kaa.Ne 18:18:000000:4875
);TpaHcopmaTopHasa noacTaHumns, kaa.Ne
18:18:072001:631 ;TpaHcdopmaTop TMH-6300/110-
71Y1;TpaHcchopmaTtop TMH-6300/110-
71Y2;PacnpepenntenpHoe yctponcteso KPYH-10
KkB;PacnpepenntensHoe yctponcteso OPY-110
KB;baTapeun ctaTnyecknx koHgeHcatopos bCK 1,
BCK 2;3abop 13 ceTku-pabuubl;3abop 13 ceTkun-
pabuubl;NpaBa apeHAbl Ha 3eMenbHbIN y4acToOK C
Kag. Ne 18:18:072022:139;NMpaBa apeHAbl Ha
3eMeJIbHbIN Yy4acToK C yci. Ne
18:30:000000:2893:3Y1;MNpaBa apeHAbl Ha
3eMeJIbHbIN Yy4acToK C yci. Ne
18:30:000878:3Y1;MpaBa apeHAbl Ha 3eMeJlbHbIN
y4acTok ¢ yca. Ne 18:18:000000:3Y1;MpaBa apeHAabl
Ha 3eMeJibHbI y4acToK ¢ yc. Ne 18:18:016001:3Y1;

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH



14081

14089

14093

14113

14130

14134

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

26.03.2024

29.02.2024

28.02.2024

29.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

13N 110kB nNpoTsaXeHHOCTb 2,8 KM 0T ornopbl Ne26
no MNC "Curaeso" (kan.Ne 18:18:000000:4875
);TpaHchopmaTopHasa NoAcTaHUMS, Kaa.Ne
18:18:072001:631 ;TpaHcdopmaTop TMH-6300/110-
71Y1;TpaHcdopmaTtop TMH-6300/110-
71Y2;PacnpepenntensHoe yctponcteso KPYH-10
kB;PacnpepnenutensHoe yctponctaso OPY-110
KB;baTapeun ctaTnyeckux KkoHgeHcaTopos bCK 1,
BCK 2;3abop un3 ceTkun-pabuubl;3abop 13 ceTkun-
pabuubl;MNMpasa apeHabl Ha 3eMenNbHbIA y4acToK C
Kad. Ne 18:18:072022:139;MNpaBa apeHAbl Ha
3eMeJsIbHbIN Yy4acToK C yci. Ne
18:30:000000:2893:3Y1;MNpaBa apeHAbl Ha
3eMeJsIbHbIN y4acToK € yci. Ne
18:30:000878:3Y1;MpaBa apeHAbl Ha 3eMeJlbHbIN
y4dacTok ¢ ycn. Ne 18:18:000000:3Y1;lMpaBa apeHAbl
Ha 3eMeJibHbIN y4acToK ¢ yc. Ne 18:18:016001:3Y1;

ABTOMOOUIbL CNeyHa3HavYeHnsa IKCKaB. 0AHOK. EW-
25-M1.103 Ha waccn KAMA3-65111-62, roc.Ne
M765PA116RUS;KpaH-MaHunynsaTop
aBTOMOOUMNbHBLIN 681202 (KamA3-65117), roc.Ne
M812YX116RUS;

ABTOMaTUYECKUI BbiKlOYaTeNb BA47-29 1P C 16A
TDM SQ0206-0074;YCTPOACTBO 3aLLUUTbI JINHNIA
Ethernet NSBon-15 NSBon-15 (CEVP4GEP);

MnaBunbHas MHAYKUWOHHaA nevb Shanghai Haoshen

Machinery SL1008-I13

YA3 390944 (cepmep), 2007 r.B.

TML, 13 en.

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Хакимзянов Тимур Равилевич

