

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13958	АО "НКК "СЭНК"	29.02.2024	246 транспортных средств	рыночная	Оценка движимого имущества
14034	АО "НКК "СЭНК"	04.03.2024	Трансформатор ТМПН-100	рыночная	Оценка движимого имущества
14039	АО "НКК "СЭНК"	02.02.2024	Труба профильная ОЛКС (Отрезок ОЛКС-124 длиной 30 см);Долото PDC;Муфта ступенчатого цементирования (МСЦ) с разрезом (выставочный образец МСЦ-102 в разрезе);Специальный полимерный бронированный трубопровод для подачи реагентов на прием насоса СПБТ-1-К-4,5 Т;Колесо рабочее ЭЦН5-80-2И (АР.Н.3175.3.500СБ);Аппарат направляющий ЭЦН5-80-2И (АР.Н.3175.3.501);Клапан обратный ШОК-73-175 для ЭЦН ;Клапан сливной КС-73 для ЭЦН ;Входной модуль МВ-5 для ЭЦН;СУ УЭПН-1-1-60-6, 1-0-0-0-0;Станция управления ШГС5805-49А2У1 ;Трансформатор ТМПН-63/1-73 У 1 ;	рыночная	Оценка движимого имущества
14052	АО "НКК "СЭНК"	07.02.2024	Электродвигатель ЭДТ 45-117;Секция насоса 232ЭЦН5-125-4м;Секция насоса 232 ЭЦН5-125-4м;Протектор МНВ-04-92Т;Блок погружной БП-103МЗР-40,05МПА-В2-Т2М-04;	рыночная	Оценка движимого имущества
14053	АО "НКК "СЭНК"	07.02.2024	Секция насоса 202 ЭЦН 5-125 4м;Секция насоса 202 ЭЦН 5-125 4м;Гидрозашита П92ДМ;Электродвигатель ЭДТ 63-117;Секция ЭЦН 201 ЭЦН5-125-4м;Блок погружной БП-103МЗР-40,05МПА-В2-Т2М-04;Фильтр скважинный блочный ФСБЦ-УМ (ФСЦ 1290);	рыночная	Оценка движимого имущества
14054	АО "НКК "СЭНК"	08.02.2024	Кабель погружной КПпБП-120 3x16 с 35% перекрытием с муфтой Б46-3	рыночная	Оценка движимого имущества
14081	АО "НКК "СЭНК"	26.03.2024	ЛЭП 110кВ протяженность 2,8 км от опоры №26 до ПС "Сигаево" (кад.№ 18:18:000000:4875);Трансформаторная подстанция, кад.№ 18:18:072001:631 ;Трансформатор ТМН-6300/110-71Y1;Трансформатор ТМН-6300/110-71Y2;Распределительное устройство КРУН-10 кВ;Распределительное устройство ОРУ-110 кВ;Батареи статических конденсаторов БСК 1, БСК 2;Забор из сетки-рабицы;Забор из сетки-рабицы;Права аренды на Земельный участок с кад. № 18:18:072022:139;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:30:000000:2893:ЗУ1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:30:000878:ЗУ1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:18:000000:3У1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:18:016001:ЗУ1;	рыночная	Оценка недвижимости

14081	АО "НКК "СЭНК"	26.03.2024	ЛЭП 110кВ протяженность 2,8 км от опоры №26 до ПС "Сигаево" (кад.№ 18:18:000000:4875);Трансформаторная подстанция, кад.№ 18:18:072001:631 ;Трансформатор ТМН-6300/110-71У1;Трансформатор ТМН-6300/110-71У2;Распределительное устройство КРУН-10 кВ;Распределительное устройство ОРУ-110 кВ;Батареи статических конденсаторов БСК 1, БСК 2;Забор из сетки-рабицы;Забор из сетки-рабицы;Права аренды на Земельный участок с кад. № 18:18:072022:139;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:30:000000:2893:ЗУ1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:30:000878:ЗУ1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:18:000000:ЗУ1;Права аренды на земельный участок с усл. № 18:18:016001:ЗУ1;	рыночная	Оценка движимого имущества
14089	АО "НКК "СЭНК"	29.02.2024	Автомобиль спецназначения Экскав. однок. ЕW-25-M1.103 на шасси КАМАЗ-65111-62, гос.№ М765РА116RUS;кран-манипулятор автомобильный 681202 (КамАЗ-65117), гос.№ М812УХ116RUS;	рыночная	Оценка движимого имущества
14093	АО "НКК "СЭНК"	28.02.2024	Автоматический выключатель ВА47-29 1Р С 16А TDM SQ0206-0074;Устройство защиты линий Ethernet NSBon-15 NSBon-15 (CEVP4GEP);	рыночная	Оценка движимого имущества
14113	АО "НКК "СЭНК"	29.03.2024	Плавильная индукционная печь Shanghai Haoshen Machinery SL1008-I3	рыночная	Оценка движимого имущества
14130	АО "НКК "СЭНК"	20.03.2024	УАЗ 390944 (фермер), 2007 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
14134	АО "НКК "СЭНК"	21.03.2024	ТМЦ 13 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества